

Estatus		Moneda	Fecha
Por Autorizar		Pesos	20/10/2022
Datos Proveedor		Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 32 Nombre: KIMBERLY-CLARK DE MEXICO S.A. DE C.V. Teléfono:		ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78	Almacen CANCUN CARR. CANCUN-TULUM KM. 28 Puerto Morelos PUERTO MORELOS QUINTANA ROO C.P:77580 TEL.: 477 1438837

Fecha Requerida:	13/10/2022	Fecha Entrega:	13/10/2022
Observaciones:		Referencia:	
Atención:		Forma Entrega:	
Concepto:	COMPRAS NACIONALES		

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 90497	HIG TRADICIONAL 96 RL 300 HJS HOJA SENCILLA KLEENEX COTTONELLE Opc: Desc:	210	Bol		210	\$453.03	\$95,136.30
C.Eco: 90498	HIG TRADICIONAL 72 RL 540 HJS HOJA SENCILLA KLEENEX COTTONELLE Opc: Desc:	150	Bol		150	\$597.44	\$89,616.00
			Bol	360			
C.Eco: 89328	PA?UELO FACIAL 36 PAQ 90 HJS KLEENEX SELECTION Opc: Desc:	120	CJ		120	\$452.57	\$54,308.40
C.Eco: 89330	PA?UELO FACIAL 72 PQ 90 HJS KLEENEX Opc: Desc:	50	CJ		50	\$795.76	\$39,788.00
C.Eco: 90620	HIG JUMBO JR 6 RL 250 MTS HOJA DOBLE SCOTT Opc: Desc:	110	CJ		110	\$198.08	\$21,788.80

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 91660	SERVILLETA TRADICIONAL 12 PQ 500 PZ KIMLARK Opc: Desc:	20	CJ		20	\$328.10	\$6,562.00
C.Eco: 91668	SERVILLETA TRADICIONAL 12 PQ 450 HJS MARLY Opc: Desc:	100	CJ		100	\$328.91	\$32,891.00
C.Eco: 91670	SERVILLETA TRADICIONAL 12 PQ 100 PZ KLEENEX LUJO Opc: Desc:	500	CJ		500	\$306.16	\$153,080.00
C.Eco: 91694	SERVILLETA BARRA MESA JR 24 PQ 250 PZ P?TALO Opc: Desc:	50	CJ		50	\$293.20	\$14,660.00
C.Eco: 92109	SERVITOALLA 24 RL 60 HJS KIMLARK Opc: Desc:	30	CJ		30	\$259.55	\$7,786.50
C.Fab: 92113  C.Eco: 92113	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA 20 PQ 150 HJS P?TALO Opc: Desc:	800	CJ		800	\$260.78	\$208,624.00
C.Fab: 92121  C.Eco: 92121	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS FLUIDO CENTRICO 6 RL180 MTS P?TALO Opc: Desc:	2000	CJ		2000	\$324.20	\$648,400.00
C.Eco: 92244	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS MARLI (MAPLE) Opc: Desc:	250	CJ		250	\$252.22	\$63,055.00
	CJ	4030					

Importe: \$1,435,696.00

Impuestos: \$229,711.36

Total: **\$1,665,407.36**

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.